PASAJE PARA IR A
VISITA A LA LUJAN,
PLAN 3000 , VILLA 1RO
DE MAYO Y EL PALMAR
(AL PLAN 3000 SE
FUERON DOS VECES)

Unidad

1.00

62.50

62.50

DVG

COMPRA DE BEBIDA
PARA LOS OPERARIOS
HORAS EXTRAS

Unidad

1.00

30.00

30.00

Total (Bs.):   246.50
  Son: Doscientos cuarenta y seis 50/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-11-20
  Observaciones:   DEV. DE GASTOS A JOSE ROCA. ADJUNTO QR DE PAGO.
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   ULTRAFOX LTDA. NIT 407317029, Cuenta bancaria

Condiciones:   Fecha entrega de informes y certificacion: